
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45

A  USG III S

I II III IV V VI Punkte

41 14 9 19 11 4

18

1
11

2
14

4
15

5
17

6
18

10
Auszeit

13:13

Ende
22:08

B  Harthau VII R

I II III IV V VI Punkte

8 33 3 10 14 44

25

╳
10

1
13

2
17

4
21

6
23

7
25

Auszeit

7:9

S
A
T
Z

2

Start
22:11

B  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte

8 33 9 7 14 44

233

21:23

0
10

2
13

4
15

5
21

7
23

9 Auszeit

0:4
15:19

Ende
22:35

A  USG III R

I II III IV V VI Punkte

4 41 14 9 74 11

257

19:18

╳
9

4
11

5
16

6
19

7
24

8
25

Auszeit

19:21
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:38

B  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte

8 33 3 10 14 44

9

0
9

3 4 5 7 8
Auszeit

4:7

Ende
23:01

A  USG III R

I II III IV V VI Punkte

14 41 7 9 74 11

25

╳
12
21

1
13
24

2
14
25

9
16

10
18

11
20 Auszeit

20:17

Wechsel
9:13

B  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte

8 33 3 10 14 44

219

10:14

13:17

20
10
21

11 13 14 17 Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  USG III vs. SV Chmz.-Harthau VII B

Spiel 42 17.03.2025 21:45 Uhr

SH Grundschule Am Stadtpark
09120 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  USG III 8/14

4 Hunaryar, Mohamad … X
7 ★ Hähle, Liam-Noel X
9 Schramm, Philipp X

11 Sajadi, Sayed Zaki X

14 Schwabe, Michael X
19 Kraus, Arne X
41 Eichhorst, Sebastian X
74 Weiß, Sven X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Harthau VII 9/14

3 ★ Töpfer, Andreas X

6 Schwarz, Steffen
7 Schippers, Wolfram X
8 Kempe, Silvio X
9 Lieberwirth, Jens X

10 Bergmann, Steven X
14 Schippers, Martin X
33 Leibiger, Erik X
44 Müller, Mike X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Harthau:
Fabian Hebisch eingesetzt als 44, da in sams nicht aktivierbar nach 2x höherspielen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  USG III Harthau VII B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 23 25 1 0 1
2 1 1 25 2 24 23 0 1 2
1 0 1 25 3 23 21 0 2 1

4 1 2 68 70 69 1 3 4
Start: 21:45 Ende: 23:01 Dauer: 1:16

Sieger: USG III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Trinkle, David 1 Zaitsev, Andrii
2 Goldammer, Armin 2 Polischuk, Yuri

Schr. Urban, Steve
Assist. Berthel, Sissy

Dokument erstellt: 17.03.2025 23:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


