

4.A BFS-Stadtliga Männer gemischt

(A) USG III vs. SV Chmz.-Harthau VII (B)

Spiel 42

17.03.2025 21:45 Uhr

SH Grundschule Am Stadtpark 09120 Chemnitz



					art :45		ΑU	sg III		S	En 22	de :08	Œ	B) Hart	thau V	'II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	41	14	9	19	11	4		8	33	3	10	14	44	
telluna	l	Spielernr.	<u> </u>							18							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H	L	4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 11	2 14	4 15	5 17	6 13	10	Auszeit	X 10	1 13			6 23	7 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:13							7:9

S		art :11	(Har	thau V	'II	S	Ende 22:35			R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	33	9	7	14	44		4	41	14	9	74	11	
<u> </u>			3				23	7						25
Z			21:23					19:18						
2	0 10	2 13		5 21	7 [23]	9	Auszeit	Xg	4 11	5 16	6 19	7 24	 (3)	Auszeit
			15	_ '	وع		0:4 15:19	,				2-7	۹	19:21 24:23

					art ::38	(1	B) Har	thau V	'II	S	En 23			Αu	SG III		R		chsel :13	(B) Hart	thau V	'II	S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę	Sta	rtaufstellung	12	8	33	3	10	14	44		14	41	7	9	74	11		8	33	3	10	14	44	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	Ľ							9							25				9			21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand																			10:14			
L			4																		13:17			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 9	3	4	5	7	8	Auszeit	X 12	1 13	2 14 25		10 18	11 20	Auszeit		10	11	13	14	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7	21	24	25)				20:17	20	21					

A	USG III 8	/14	lacksquare	Harthau VII	9/14
4	Hunaryar, Mohamad	Х	3	②★ Töpfer, Andreas	Х
7	©★ Hähle, Liam-Noel	Х	6	Schwarz, Steffen	
9	Schramm, Philipp	Х	7	Schippers, Wolfram	Χ
11	Sajadi, Sayed Zaki	X	8	Kempe, Silvio	Х
14	Schwabe, Michael	Х	9	Lieberwirth, Jens	Х
	Kraus, Arne	Х	10	Bergmann, Steven	Х
41	Eichhorst, Sebastian	Х	14	Schippers, Martin	Х
74	Weiß, Sven	Х	33	Leibiger, Erik	Х
=	·		44	Müller, Mike	Х
(A)	Libero		(B)	Libero	
	Offizielle		$reve{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Harthau:
Fabian Hebisch eingesetzt als 44, da in sams nicht aktivierbar nach 2x höherspielen.

				Ergek	nisse							
	(4)	USG :	III	Harthau VII 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	18	1	23	25	1	0	1			
2	1	1	25	2	24	23	0	1	2			
1	0	1	25	3	23	21	0	2	1			
4	1	2	68		70	69	1	3	4			
Start: 21:45 Ende: 23:01 Dauer: 1:16												
			JSG 1		•				2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Trinkle, David	1	Zaitsev, Andrii					
2	Goldammer, Armin	2	Polischuk, Yuri					
		Schr.	Urban, Steve					

Assist. Berthel, Sissy